
 

Uchwała Nr XL/298/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 2 marca 2006 r. 

 
 
 
w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz 

sal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej  (Dz. U. z  1997 Nr  9, poz. 43 z późn. zm.). 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Uchwala się „Regulamin korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz sal 

sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zarząd Powiatu ustali: 

1) wysokość opłat z tytułu korzystania z hal sportowo – widowiskowych oraz sal 

sportowych, 

2) wysokość bonifikat i zasady ich stosowania, 

3) sytuacje, w których nie pobiera się opłat. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


